Республика Калмыкия

Первомайское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия

Собрание депутатов  Первомайского  сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
РЕШЕНИЕ

          27 декабря 2018 года                             №21                                          п. Первомайский

«Об утверждении  Реестра муниципального

имущества Первомайского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия на 2019 год »

На основании  Устава Первомайского СМО РК  Собрание депутатов  Первомайского СМО РК

решило:

1. Утвердить  Реестр муниципального имущества Первомайского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия  на 2019  год согласно приложения.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Первомайского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия:________________________/В.В.Эмгеев/

Глава Первомайского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)________________/Санджиев В.Д./
Приложение к решению собрания депутатов

Первомайского СМО РК от 27.12.2018 года №21
РЕЕСТР

муниципального имущества Администрации Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01.01.2019г

	№
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастро-вый номер мун. имущества
	Площадь, протяжен-ность имущества
	Балансовая стоимость/ остаточная

  стоимость
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права мун. собственности на имущество
	Реквизиты документов– оснований возникновения (прекращения) права мун. собственности на имущество
	Правообладатель муниципального имущества
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Раздел 1. Недвижимое имущество

	1
	Здание Дома культуры
	РК, Приютненский р-н, п.Первомайский, ул.Советская, 11
	08:07:250102:0149
	4860 кв.м.
	2 070242,16/0
	829 841,33
	01.12.51г.
	08 РК 361250 от 03.04.2014г. Свидетельство о гос. регистрации права
	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	2
	Здание администрации СМО
	РК, Приютненский р-н, п.Первомайский, ул.Пионерская, 15
	08:07:250102:276
	71,8 кв.м.
	885 267,20/0
	98 892,29
	01.12.88г.
	08 РК 333991 от 31.10.2013г. Свидетельство о гос. регистрации права
	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	ИТОГО нежилые помещения:

	2 955 509,36/ 0

	Раздел 2. Движимое имущество

	1
	Автомашина «Нива» ВАЗ-2104
	-
	-
	-
	176 640,0/ 0
	-
	22.02.03г.
	Свид-во о рег-ции ТС №454618 от 22.02.2003г.
	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	ИТОГО трансп. Средства:

	176 640/0

	25
	Компьютер IMANGO( 20430)
	-
	-
	-
	30 000,0/0
	-
	01.07.10г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	26
	Видеокамера SONI SR 88
	-
	-
	-
	50 000,0/0
	-
	01.07.10г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	27
	Ноутбук Samsung R 540-JA08)
	-
	-
	-
	25 549,0/0
	-
	20.05.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	28
	МФУ Canon 4410
	-
	-
	-
	8 300,0/0
	-
	20.05.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	29
	Сплит-система Quattro Clima QV-F12WA/QN-F12WA
	-
	-
	-
	13 000,0/0
	-
	29.07.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	30
	МФУ CANON i-SENSYS MF4410
	-
	-
	-
	6 700,0/0
	-
	29.09.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	31
	МФУ CANON
	-
	-
	-
	7 980,0/0
	-
	26.03.14г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	31
	Музыкальная аппаратура
	-
	-
	-
	114 288,0/0

	-
	31.12.13г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	ИТОГО  машины и оборудование:

	255817/0

	1
	Стол ЕС-9 имидж
	-
	-
	-
	8 950,0/0
	-
	03.10.11г.

	Администрация
	Ограничений (

	2
	Тумба М38
	-
	-
	-
	3 850,0/0
	-
	03.10.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	3
	Тумба Т08-99
	-
	-
	-
	3 553,0/0
	-
	16.12.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	4
	Тумба МС1-31
	-
	-
	-
	3 478,0/0
	-
	16.12.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	5
	Стол ЕВ2-31
	-
	-
	-
	3 422,0/0
	-
	16.12.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	6
	Шкаф S75-31
	-
	-
	-
	7 580,0/0
	-
	16.12.11г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	7
	Отопительный котёл
	-
	-
	-
	12 490,0/0
	-
	31.12.13

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	8
	Пожарный колокол
	-
	-
	-
	7 800,0/0
	-
	31.12.13

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	9
	Сирена
	-
	-
	-
	26 000,0/0
	-
	11.02.15г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	10
	водонагреватель
	-
	-
	-
	3 900,0/0
	-
	12.11.15г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	11
	Газонокосилка

	8435,0

	30.05.2017

	ИТОГО  произв. И хоз.инвентарь:

	89458,0/0

	Детская площадка в комплекте
	-
	-
	-
	60 000,0/0
	-
	22.03.16г.

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	Спортивный комплекс

	89100,00

	12.2018г

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	Детское игровое оборудование

	81000,00

	12.2018

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	Детский игровой комплекс

	99900,00

	12.2018

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	контейнеры

	13500,00

	12.2018г

	Администрация Первомайского СМО РК
	Ограничений (обременений) нет

	ИТОГО  прочие основные средства:

	343500/0

	ВСЕГО:

	3820924,36/0